

آرام فرزان جوانی

سخنرانی و دیدار مردمی
جناب آقای
قاسم زاده نداف
دوشنبه: ۷ اسفند ماه
مسجد محمد امین، خیابان نواب صفوی
بعد از نماز مغرب و عشاء

دکتر حسین هاشمی
شهری آباد و توسعه یافته
در سایه صداقت، تعاون و تخصص

دوشنبه ۷ اسفند ۱۴۰۲ * ۱۶ شعبان ۱۴۴۵ * ۲۴ خرداد ۲۰۲۴

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۷۰۰

شور انتخاباتی در ایام میلاد منجی



تحقق ۶۰ درصدی طرح مقاوم سازی مسکن روستایی

مدیرکل دفتر روستایی و امور شوراهای استانداری خراسان جنوبی گفت: طرح مقاوم سازی مسکن روستایی در استان ۶۰ درصد تحقق یافته است. هاشمی گفت: از آغاز دولت سیزدهم و در فصول مختلف ۴۰۱ میلیارد تومان به حساب دهیاری‌های استان خراسان جنوبی واریز شده است؛ و با بیان اینکه صد درصد برق و گاز دهیاری‌ها، ۷۵ درصد آب و ۸۰ درصد اینترنت دهیاری‌ها تأمین شده است، افزود: طرح هادی در ۱۰۰ روستاهای بالای ۲۰ خانوار تهیه و در ۴۰ روستا اجرا شده است ... مشروح در صفحه ۵

رشد ۸۱ درصدی تولیدات گیاهی استان

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از رشد ۸۱ درصدی تولیدات گیاهی استان از ابتدای اسفند خبر داد. وحید ضایع‌امینی احمدی در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه تا پایان بهمن، ۱۰۸ میلیون و ۳۶۲ هزار و ۱۶۸ کیلوگرم انواع محصولات کشاورزی (میوه، سبب زمینی و غیره) از استان صادر شده است، اظهار کرد: این رقم در مقایسه با سال قبل از رشد ۸۱ درصدی برخوردار است. پی‌انامه داد: در این مدت ۹۱۸ هزار و ۶۶۱ کیلوگرم واردات محصولات کشاورزی (بیشتر گیاهان دارویی) به استان داشتیم که در این بخش نیز از رشد ۴۹ درصدی نسبت به سال قبل برخورداریم ... مشروح در صفحه ۵

کام شیرین مردم از مسکن ملی

چند روز پیش خبر جشن اهدای زمین مسکونی به مردم رسانه‌ای شد که به نظر در میانه اخبار انتخاباتی آنگران به چشم نیامد این قرعه کشی و اختصاص ۵ هزار قطعه زمین مسکونی به متقاضیان قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت استان با حضور مسئولان استانی و کشوری برگزار شد و نشان از نزدیکی تحقق وعده بزرگ دولت به مردم در خصوص مسکن بود. طبق گفته مسئولان تاکنون در خراسان جنوبی بیش از ۶ هزار قطعه زمین رایگان در قالب طرح جوانی جمعیت در سطح استان به متقاضیان داده شد که از این تعداد ۴ هزار و ۱۰۰ واحد برای شهروندان بیرجندی و ۹۰۰ واحد در شهرستان‌ها است. در تشریح ایجاد و بزرگی این طرح در خراسان جنوبی هم باید گفت ۴۸ سایت تعهد ملی مسکن در استان ایجاد شده که تا پایان سال به ۵۲ سایت می‌رسد در حال حاضر هم ۲۷ سایت آماده تحویل به مردم است و آمادگی برای ساخت مدرسه و مسجد برای شهروندان دارد. در طرح ملی مسکن ۲۳ هزار نفر در سامانه ثبت نام ... ادامه در صفحه ۲

پروازهای فرودگاه بیرجند لغو شد ۲ | رفع دغدغه تأمین زمین طرح جوانی جمعیت در بیرجند ۳ | ۴۰ تا ۴۵ سال، بیشترین گروه سنی نامزدهای انتخابات ۵

کد انتخاباتی: ۱۹۸
نامی آشنا
انتخاب کنیم شجاعت و اقتدار را
قاسم زاده نداف
فرماندار اسبق بیرجند
naddaf_ir

رای ما
حقوقدان جوان
مرضیه میابادی
سر بلندی ایران با تفسیر، نه تکرار
کاندیدای نمایندگی دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی
حوزه انتخابیه بیرجند - خوسف - درمیان
کد انتخاباتی: ۲۴۶

سردار علی مولوی حقیقی
نامزد دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی
حوزه انتخابیه بیرجند، درمیان و خوسف
کد انتخاباتی: ۲۴۵

دکتر امیر بیدختی
نامزد انتخابات مجلس شورای اسلامی
بیرجند، درمیان و خوسف
دکترای هوش مصنوعی از دانشگاه شریف
کارفرین برتر بارک علم و فناوری شریف
استفاد از بیش از ۳۰۰۰ نفر
مدرس دانشگاه صنعتی شریف
مدیر پژوهشی در سازمان جهاد خودکفایی صنایع
مسلط به زبان‌های انگلیسی، عربی و روسی
bidokhti1402

دکتر
خلیل خلیلی
نامزد دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی
حوزه انتخابیه بیرجند، درمیان و خوسف
کد انتخاباتی: ۲۴۵
زمان تغییر فرارسید

دکتر وحید گلپرو
کد انتخاباتی: ۵۸
اصالی محترم قایمان
رود دکتر وحید گلپرو را به همه انتخابات مجلس
دوازدهم گرامی می‌دارد
شور و نشاط حوزه انتخابیه قایمان و زیرکوه
برنامه‌های مختلفی برای محرومیت زدایی
آبادانی و توسعه زیر ساخت‌های فضای مجازی و توسعه
کشاورزی با تولید فراواتر و جذب درآمد بیشتر با ورود بیشتر
توریت
دعوت برای سرمایه‌گذاری خارجی و داخلی در حوزه زعفران
و سایر محصولات منطقه
توسعه و اجرای سریعتر پروژه‌های آبرسانی

دکتر محمد امین وحید زینی
فائز دیوان عالی کشور و ...
استاد دانشگاه‌های تبریز، خراسان و تهران
نامزد انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی
حقوقدان شجاع، کاربلد، راه بلد و مطالبه گر حقوق مردم

جناب آقای مهدی نباتی فریز
رئیس محترم بانک تجارت شعبه مرکزی بیرجند
انتخاب بجا و شایسته شما به عنوان
رئیس نمونه و موفق شعب بانک تجارت
و نظام بانکی کشور
بسیار باعث مسرت و خشتودی است، از صمیم قلب انتخاب جناب عالی را
تبریک عرض می‌نمایم. توفیقات روز افزون و سلامتی شما را از درگاه
خداوند متعال آرزو می‌کنم.
محمد رضا لطف الهی - مدیر عامل شرکت معدنی الماس گرانیت

مهندس رضا محمود آبادی
کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی
کد: ۲۳۹

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) در طرح ملی مسکن ۲۳ هزار نفر در سامانه ثبت نام کرده اند که زمین به افراد واجد شرایط تخصیص یافته است. استاندار طبرستان گفته مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی، در قالب طرح نهضت ملی مسکن تاکنون بالغ بر ۷۳ هزار قطعه زمین تأمین شده است که آماده واگذاری به متقاضیان است. واحدهای مسکونی در ۳۰ شهر استان به صورت ویلایی است و فقط در مرکز استان به دلیل کمبود زمین، قطعات زمین به ۲ نفر متقاضی و در روستای شکراب بیرجند واگذاری زمین به صورت ویلایی و تک تفرقه است. نکته مهم این طرح اما الحاقی های گسترده شکل گرفته در پی این طرح به شهرها بوده طوری که در یک پرونده، در هشت سال دولت یازدهم و دوازدهم تنها ۱۲ هکتار از دریم به محدوده شهرهای استان الحاق شده اما در دولت سیزدهم نزدیک ۵ هزار هکتار به محدوده های شهرهای خراسان جنوبی الحاق انجام شده است که قدم بسیار بزرگی است. شاید زمانی که وعده ساخت مسکن و تحویل زمین رایگان به مردم در استان داده می شد، بسیاری تصور انجامش را نداشتند اما امروز رنگ واقعیت گرفته و به عین شاهد تکمیل واحدها و تأثیر آن بر بازار مسکن و حتی امیدوار شدن جوانان همتی به نظر یکی از بهترین طرح های جوانی جمعیت، همین طرح مسکن بود و در استان ما با مدیریت جهادی مهندس مودی، به نتیجه رسیدن این طرح با وجود مزیت های خوب نسبت به طرح مسکن مهر از جمله اهدای زمین و وام ها و... برخی مشکلات هم دارد که امیدواریم به تدریج حل و این طرح بزرگ به مشکل برنخورده و شیرینی آن به کام مردم بنشیند یکی از مشکلات میزان وام ها و درصد سود بود که با پیگیری مسئولان بهبود یافت و می توان به سبک تر شدن آن نیز امیدوار بود. دیگر مسئله مهم اما تخصیص آب و برق و... است که برخی شهروندان گلایه هایی در این خصوص دارند و گویا خدمات متناسب با سرعت ساخت واحدها و اهدای زمین های مسکونی، ترسیده است. مسئله ای که نیاز به همکاری همه جانبه سایر دستگاه ها و تعامل جدی آنها با مردم و مسئولان متولی پروژه مسکن ملی دارد تا خدمات هیچ سائتی نیمه کاره نماند و تأمین برخی زیرساخت ها به یعد موقوف نشود.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۸۶۶۰۴۴۱ - اعلام یا ارسال بفرمایید)

پروازهای فرودگاه بیرجند لغو شد



مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی گفت: چهار پرواز روز گذشته در فرودگاه بیرجند به دلیل شرایط نامساعد آب و هوایی لغو شد. عظیم طهماسبی در گفت و گو با ایرنا افزود: این پروازها شامل تهران بیرجند و پرواز بیرجند به تهران ساعت ۲۱:۳۰ است. وی بیان کرد: همچنین پروازهای بیرجند به مشهد و بالعکس به ترتیب در ساعت های ۱۷:۵۰ و ۱۹:۴۰ لغو شد. مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی گفت: در زمان حاضر غیر از روزهای جمعه، ۲۰ پرواز از فرودگاه بین المللی شهید کاوه بیرجند انجام می شود که چهار پرواز مربوط به مشهد و مابقی به مقصد یا از مبدأ تهران است. خراسان جنوبی در ۲ شهر بیرجند و طبرستان فرودگاه فعال دارد. بارش باران و برف روز گذشته اغلب نقاط استان را فرا گرفته و مناطق کوهستانی را سفید پوش کرد. طبق پیش بینی هواشناسی پارتدگی ها تا روز چهارشنبه ادامه دارد و در این زمینه هشدار تازنجی صادر شد.

حتی یک رأی هم مهم است! پس به ایرانی که می خواهید بسازید رأی دهید

شور انتخاباتی در ایام میلاد منجی



امسال جشن های نیمه شعبان و میلاد امام زمان (عجل الله فرجه الشریف) در خراسان جنوبی رنگ و بوی دیگری داشت. حضور آیت الله العظمی به عنوان داوطلب مجلس خبرگان رهبری از استان در روز نیمه شعبان باعث شد شور انتخاباتی دوجانبه در آستانه انتخابات در مردم استان ایجاد شود.

تکلیف مداری تفاوت انتخابات ما با نظام های دنیاست

کاندیدای مجلس خبرگان رهبری در خراسان جنوبی پیش از ظهر یکشنبه در جمع مردم استان که در مسجد امام حسین (ع) بیرجند برگزار شد، گفت: امام (ره) از عمق اعتقاد به رأی و نظر مردم یاور داشت به گزارش مهر، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی اظهار کرد: اعتقاد به وجود مبارک حضرت مهدی (عج) به معنای اعتقاد به توحید است چرا که ایشان پرچم یگانگی را در سراسر جهان برافراشته خواهد کرد. نامزد مجلس خبرگان رهبری در خراسان جنوبی بیان کرد: اگر تنها یک روز از جهان باقی مانده باشد خداوند آن روز را تقدیر طولانی می کند تا مهدی موعود (عج) قیام کند. رئیسی با اشاره به اینکه همه ادیان معتقدند که منجی عالم بشریت

عالم را در جهان اجرایی خواهد کرد، گفت: اما در اعتقاد ما منجی عالم حی و زنده است. وی ادامه داد: خواست امام زمان (عج) مقابله با پدیده ها و زشتیها و ظلمها است که قلب ایشان از این موارد آزرده است. نامزد مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر اینکه امروز روز تجدید عهد با امام زمان (عج) است، گفت: مشارکت خوبی در عرصه های مختلف داشتند و نشان دادند می توانند امید بخش دوستداران انقلاب باشند.

وی اظهار کرد: انتخابات مجلس شورای اسلامی را بلند کردوی اظهار کرد: در دنیا وقتی حرف از مردم زده می شود نگاه سیاسی به این موضوع دارند ولی امام (ره) مردم را از عمق اعتقاد یاور داشت. نامزد مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر اینکه در دنیا از مردم زن و جوان به عنوان ابزار سیاسی استفاده می کنند، گفت: در مردم سالاری دینی هیچ نهادی بدون رأی و نظر مردم شکل نمی گیرد و از ۴۰ سال قبل تاکنون بر این مسیر مانده ایم. رئیسی گفت: در یکی از سفرها یک حقوق دان برجسته آفریقایی به من گفت: قانون اساسی شما برجسته است چون بین دموکراسی و آرمان جمع شده است. وی گفت: کسی نگویید یک رأی من جل خواهد شد.

عدم مشارکت در انتخابات همراهی با دشمن است

حسین شریحتمناری، مدیرمسئول روزنامه کیهان گفت: با صراحت بگویم که قهر کردن از صندوق رأی و عدم شرکت در انتخابات همراهی با دشمن و ضد انقلاب است. دشمنی که تمام توان خود را بسنج کرده تا مردم در انتخابات شرکت نکنند.

اصلاح طلبیم، اما از هر اصولگرایی، اصولگرایی، اصولگرایی تر هستیم

پژشکیان، نماینده مجلس گفت: ادعا می کنیم اصلاح طلبیم، اما از هر اصولگرایی، اصولگرایی تر هستیم و محکم تر از اوایل انقلاب و هر فرد مدعی تاکنون جدی تر بر اصول ایستاده ایم. برای اجرای سیاست های کلی مقام معظم رهبری حتما باید در نگاه علم و رفتارمان، تغییر ایجاد کنیم. به رئیس جمهور گفتیم اگر جای شما بودم از چهاردهای شاخص خواست می کردم، ثبت نام کنند و از طرفی همه به شورای نگهبان می رسیدم. رایشان پروژه های می کنند.

نیازی به تلاش برای حضور مردم در انتخابات نیست آنها خودشان می آیند

خسرونامه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: اگر چه دلبستگی درست انجام شود، دیگر نیازی به تلاش برای حضور مردم در انتخابات نیست بلکه آنها خودشان می آیند. هر کجا مستأورد مهمی داشتیم حاصل تلاش چنداگران انقلابی بوده است. هر کجا مافیاء رتت و فساد بوده از سوی خدا تقاضی صورت گرفته است.

علی مطهری به دنبال اصلاح وضع موجود هستیم

مطهری کاندیدای انتخابات مجلس گفت: ما نباید انقلاب را رها کنیم که به آسانی به دست نیامده است. کسانی که می گویند این نظام را کنار بزنیم و یک نظام دیگر برپا کنیم، چنین حرف هایی همه خیال است. برکناری یک نظام به این سادگی نیست. به این راحتی نیست که نظام را عوض کنید. باید دنبال اصلاح نظام برویم. ما نباید از انتخابات و کاندید شدن فرار کنیم.

جبهه پایداری جایگاهی نداشته و ندارد اگر داشت با شورای ائتلاف وحدت نمی کرد

بیانی، عضو شورای وحدت گفت: جبهه پایداری واقعاً جایگاهی ندارد به همین دلیل سریع می روند با شورای ائتلاف وحدت می کنند. اگر جایگاهی داشت خودش مستقل شرکت می کرد. وی افزود: پرچمداری اصولگرایان در حال حاضر در دست تمامیت خواهان است. گفتمانی که هم قدرت هم ثروت دستشان است. تمامیت خواهان حاضر به مشارکت عادلانه نیستند.

طرح مجلس برای تسهیل در ورود کاندیدگان و سایرین برای خارج نشین به کشور

خبرگزاری بسیج دانشجویی نوشت: به زودی طرحی در مجلس شورای اسلامی مطرح می شود که بر اساس آن به دولت مجوز داده می شود زمینه ورود کاندیدگان و سایرین به کاندید شدن به کشورشان ایران را دارند. فراهم سازد این طرح شامل افرادی خواهد شد که با خروج خود خللی در تمامیت ارضی کشور ایجاد نکرده و یا از رفتارهای سابق خود باز نمانند کرده اند. اما هنوز هیچ نتیجهی چنین خبری را تأیید یا رد نکرده است.



بتن شیمی زرین

تولیدکننده افزودنی های بتن و چسب های ساختمانی و ضد یخ روان کننده های بتن، گروت، عایق استخر ضد یخ بتن و اتو استاب و انواع اسپیسر

بیرجند - مدرس ۲۷
بتن شیمی زرین
۰۹۲-۵۳۳۳۲۸۵ - ۰۹۰۵۶۲۶۳۹۸

آگهی مزایده محدود فروش ماشین آلات و ادوات (نوبت دوم)

شرکت سهامی زراعی خضری در نظر دارد: ماشین آلات و ادوات مازاد بر نیاز خود را به شرح ذیل از طریق مزایده حضوری به فروش برساند.

۱- ماشین آلات شامل: ۱- تراکتور چاندیو به تعداد ۱۱ دستگاه ۲- تراکتور itm یک دستگاه
۳- وانت سانیبا مدل ۱۳۹۲ بنزینی تعداد ۲ دستگاه ۴- موتور برق (حدود ۲۰ کیلو وات) ۳ دستگاه
متقاضیان می توانند برای شرکت در مزایده پیشنهادات خود را به همراه فیش واریزی تضمین شرکت در مزایده به مبلغ ۱- برای تراکتورها به ازای هر دستگاه مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال ۲- برای وانت سانیبا به ازای هر دستگاه مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال ۳- برای موتور برق هر دستگاه مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۸ به حساب جاری شرکت نزد بانک ملی شعبه خضری به شماره ۰۱۰۴۲۲۶۳۲۲۰۰ اقدام و به دفتر شرکت تحویل و با پست سفارشی به آدرس خراسان جنوبی - شهر خضری - شرکت سهامی زراعی خضری ارسال نمایند.

تذکرات: ۱- مزایده در روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۹ به صورت حضوری و مجزا (از ساعت ۹ الی ۱۱ برای تراکتورها، از ساعت ۱۱ الی ۱۲:۳۰ برای دو دستگاه وانت سانیبا و از ساعت ۱۲:۳۰ الی ۱۳ برای دستگاه موتور برق) در دفتر شرکت بررسی خواهد شد ۲- شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود ۳- هزینه آگهی برعهده برنده مزایده خواهد بود ۴- در صورت انصراف نفر اول (برنده مزایده) ضمن ضبط وثیقه ایشان به نفع شرکت، پیشنهاد نفر دوم بررسی خواهد شد.

شرکت سهامی زراعی خضری

اگر وقت ندارید اگر کارفرما هستید اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید اگر همین الان مهمان آمده نگران نباشید

ما اینجا هستیم که شما بیشتر زندگی کنید برای هر زندگی دستوری وجود داره ما منتظر تماس شما هستیم «وقتی آمدید خانواده ما هستید»

جلو جوجه کباب ۶۵/۰۰۰
جلومرغ ۶۵/۰۰۰
جلوکباب کویچه ۷۰/۰۰۰
جلوکباب وزیری ۹۰/۰۰۰

ضمنا شب ها به صورت کپی پیجی در خدمتیم

Catering_payam.2

۰۹۱۵۸۶۰۴۴۱۷ - ۳۳۳۳۱۴۱۴ - ۳۳۳۳۱۴۱۲

بیرجند - نبش خیابان جمهوری ۱۹ - کترینگ غذای آماده پیام ۲

کارت تردد فرودگاهی اینجانب مهدی کمالی به شماره کارت ۵۶۳۰۰۵۸۷۷۰ به شماره کارت ۱۴۰۲/۱۲/۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ایزوگام و قیرکونی آراسته
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی
ایزوگام شرق و حیجان

آدرس: آراسته - نبش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۵۶۵۸۴۶۸ - ۰۹۱۵۵۶۹۳۵۱۵
مدیریت: حسن آراسته

قصر موبایل راه رو

مرکز خرید و فروش خط رند نقد و اقساط

کد ۵۵۵			
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۹	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۳	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۷۹	-۹۱ ۵۵۵۵ ۱۳ ۲۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۱	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۴	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۱	-۹۱ ۵۵۵۵ ۱۳ ۲۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۲	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۹	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۳	-۹۱ ۵۵۵۵ ۱۳ ۲۷
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۶	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۱	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۴	-۹۱ ۵۵۵۵ ۱۳ ۲۸
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۷	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۲	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۶۳	-۹۱ ۵۵۵۵ ۱۳ ۲۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۲	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۶	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۶۴	-۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۲۱
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۳	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۷	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۱	-۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۲۱
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۶	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۲	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۴	-۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۲۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۷	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۳	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۶	-۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۲۸
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۹	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۶	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۸	-۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۳۱
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۶۱	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۷	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۷۹	-۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۳۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۶۳	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۹	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۸۳	-۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۳۸
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۶۷	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۶۱	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۸۶	-۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۳۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۷۱	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۶۳	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۸۷	-۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۳۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۷۲	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۶۷	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۹۱	-۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۶۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۷۹	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۷۱	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۲ ۹۷	-۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۶۸
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۹۱	۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۷۲	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۳ ۹۸	-۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۶۹

آدرس: میدان ابودر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

لوله بازکنی با فنر برقی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص ترکیب و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح بدون مصالح به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان آدرس: قم - خیابان ولی عصر - پلاک ۱۸ - تلفن: ۰۹۱۵۸۹۳۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۳۰۸۶

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز

مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ - ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

ghalishooii.iran

صاف صاف لول لول تخت تخت

قالیشویی و مبیل شویی ایران

www.iranwash.ir | دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

این جاده ها حق مردم نیست

واقعاً حق این مردم نیست که همواره شاهد جان باختن روزانه یکی از عزیزانش در جاده های استان باشند. جاده بیرجند- قائن یا اینکه منافع کشوری داره و یک جاده مهم هست اما در حد جاده روستایی ۴۰ سال قبلی باقی مانده و هنوز نتوانستند این دیوانه سازی را تمام کنند. مسئول عزیز بیرجعت نگاهش به درصد آثار تصادفات و چاقوختگان به نسبت جمعیت در این منطقه پندارند تا به ایج فاجعه بی برند. زمان وعده ها بعد از این همه قیثی تمام شده و مردم منتظرند هرچه سریعتر این جاده تکمیل شود. این جاده مهم تر از تیزی برای استان هست و واقعاً لبروی خراسان جنوبی است. در زمان حال که کشور با تحریم مواجه هست روزانه چند هزار تردد تریلی داره و گاها در طول مسیر باید هفت یا هشت تریلی رو یا هم در عرض کم جاده سبقت بگیریم که در شب امید به مقصد رسیدن در این جاده که دو طرفه هست ۵۰ ۵۰ هست. مطالبه ما اینه که حداقل درصدی از سود رو میتونن برای تسریع در بهبود این جاده که منافع کشوری داره خرج کنند. حتی طرحی باشه که مردم و راننده ها هم مثل عوارضی پول بدن، مطمئن باشید مردم همراه و راهی هستند. ان شاء الله هیچ وقت دیگر خبر فوت عزیزانمون رو از این جاده نشنویم و هرچه سریعتر جاده دوطرفه بشه و امنیت مردم حفظ بشه.

شهر خوب

دغدغه تامین زمین طرح جوانی جمعیت در بیرجند رفع شد

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی از احقاقی ۲۷۰ هکتار زمین به سایت زعفرانیه بیرجند در سال جاری خبر داد و گفت: با این اقدام دغدغه تامین زمین طرح جوانی جمعیت در مرکز استان رفع شد. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در گفت و گو با ایرنا افزود: به همت دولت سیزدهم پنج هزار هکتار زمین برای تأمین مسکن به محدوده شهرهای خراسان جنوبی الحاق شد. در حالی که این مقدار در هشت سال دولت قبل تنها ۱۳ هکتار بود. وی گفت: پیگیری‌ها برای الحاق ۲ هزار هکتار زمین برای ساخت مسکن در شهرهای استان نیز در حال پیگیری است و تلاش داریم تا اوایل سال آینده این مقدار نهایی شود. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی بیان کرد: از این مقدار ۶۰۰ هکتار برای شهرستان بیرجند است و بیشترین الحاقات را در شهرهای نهبندان و طبس خواهیم داشت. وی گفت: براساس برنامه طرح نهضت ملی مسکن در کشور سهم استان خراسان جنوبی ۴۰ هزار واحد بوده که از این تعداد ۱۸ هزار واحد روستایی و ۲۲ هزار واحد شهری است. مودی عنوان کرد: ۱۱۷ هزار و ۸۰۰ متقاضی در سامانه اینترنتی ثبت‌نام کرده‌اند که از مجموع این متقاضیان ۴۱ هزار نفر واجد شرایط شده‌اند و تاکنون برای ۴۱ هزار و ۸۰۰ متقاضی تأمین زمین به مساحت پنج هزار هکتار انجام شده است. وی با بیان اینکه تاکنون ۲۱ هزار و ۳۷۷ متقاضی واریز وجه اولیه داشته‌اند افزود: برای ۱۹ هزار و ۷۴۴ واحد پروژه ساختمانی صادر شده که از این تعداد ۱۱ هزار و ۵۵۱ واحد به مرحله اتمام قبضه‌بندی، هفت هزار و ۶۶۹ واحد به مرحله اتمام اسکلت و سقف ۲ هزار و ۲۵۹ واحد به مرحله اتمام نازک کاری رسیده است. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی به اشاره به اقدامات زیرساختی در سایت‌های نهضت ملی مسکن گفت: هزینه‌های خدمات آب و برق طرح نهضت ملی مسکن حدود ۷۰ هزار میلیارد ریال برآورد شده که یک سوم هزینه را وزارت راه و شهرسازی تقبل کرده و تاکنون سه هزار میلیارد ریال به استان اختصاص یافته است.

کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در باین

فرمانده انتظامی شهرستان قائن از کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در بازرسی از یک دستگاه تریلی خبر داد. سرهنگ زال بیگی گفت: مأموران انتظامی قائن در زمینه اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محروهای مواصلاتی این شهرستان به یک دستگاه تریلی کشف شده مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

دغدغه‌های نخبگان خراسان جنوبی با نامزد انتخابات خبرگان رهبری

درا زمانه واخدهایی هم هستند که در طول ۳۰ سال یک روز یا حتی یک ساعت هم تشنج اعتصاب کارگری نداشته اند پس با گماردن مطرح کردند. آیت الله رئیس نامزد ششمین مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه خراسان جنوبی شامگاه شنبه در سفری غیر رسمی میمانم مردم استان بود و با جمعی از نخبگان دیپار گردیدند این نشست مدیرعامل کارخانه کوپرتایر بیرجند با بیان اینکه امروز در نظام یکپارچگی داریم، گفت: سه قوه با هم در راستای منافع نظام و انقلاب اسلامی همسو هستند و معاندین و مزبوران داخلی همین را بر نمی تابند. سید محمدحسین زینلی افزود: اگر امروز نمایانین اینچمه علیه حاکمیت سلسطه می کنند همان جریمه وحدتی است که شماها با داریت خود ایجاد کرده اید. وی گفت: تقاضا می کنم در گماردن نیروهای همسویا انقلاب به یکی از وزارتخانه ها یا حوزه ریاست جمهوری دستور ندهید نقش مدیران در بهبود کارآسانی و کاری دستگاه ها را بررسی کنند. مدیرعامل کارخانه کوپرتایر بیرجند افزود: هرچا مدیری به نظام منتقدتر بوده آن واحد فعال تر و بهتر بوده است اما غصه می خوریم زیرا سقف نظام جمهوری اسلامی کنسی هستند که همسویی لازم را ندارند و دولت و شما مظلوم واقع شده اید. وی با بیان اینکه خیلی پختار این می توان کار کنند، گفت: مقام معظم رهبری فرمودند چهار تبیین بر ما فرض است. هفتی انی دوا یا سه جهت در کوپرتایر بازید داریم و خدمات نظام را با انتخاب تدریجی می کنیم. زینلی اضافه کرد: برخی می گویند نمی توان کار کرد در حالیکه دروغ می گویند ما هم در همین زیست بوم کار می کنیم چرا برخی نمی توانند بوی خطاب به آیت الله رئیس افزود: گروه می کنیم در دولت شما یا تمام کاشی‌هایی که وجود دارد از روی دیرینه بسیار بزرگی که در دل همه مردم وجود داشت و هیچ روشی جرات نداشتت سراف آن بود یا شهادت انجام شد و متأسفانه رسانه ها حتی رسانه های وابسته به دولت نتوانستند این کار بزرگ و تاریخی را برای مردم تشریح کنند. مدیرعامل کارخانه کوپرتایر بیرجند بیان کرد: وقتی مملکت به گونه ای تاریخ می شد و از چهار هزار و ۲۰۰ تا ۲۰۰۰ ساله با لایه های مختلف بود شما با شهادت خود این کار را در دولت اول انجام دادید کارگری که هیچوقت در صفحه تاریخ و ذهن ها محو نخواهد شد. وی اظهار کرد: گروه در لایحه بودجه و بحث مالیات برخی رسانه ها جانچال ایجاد می کنند اما پندنه به عنوان یک فعال بخش اقتصادی گوهی می کنی. همه هم می دانید بر سال ۱۴۰۱ پنج درصد و سال ۱۴۰۲ هفت درصد از مالیات واحدهای صنعتی و اقتصادی کم کردید. زینلی ادامه داد: اگر در حوزه های سفته بازی لایه های پنهان اقتصادی که واقعاً خون ملت را می مکند مالیات افزایش دادید چکار باید می کردید همین کار درستی بود که انجام دادید و معاندین هم روی کارهای درست دست می گذاردند و همان را به عنوان یک ضد ارزش در جامعه و ذهن مردم جا می اندازیدند. وی افزود: متأسفانه اعلام کنیم که دولت مظلوم است مظلوم فرمودند چهار تبیین جای آن چیست؟ ما احساس می کنیم که در خراسان جنوبی دچار یک کساد سیاسی هستیم، البته بدون شک گروه در نهایت به دست نخبگان و چوگان مستقل همین استان کشوده خواهد شد. نماینده باطن بسیج دانشجویی خراسان جنوبی اضافه کرد: کارهای رسمی اسلامی ایران چه سازکاری برای تربیت کارگزار دارد؟ نبود نیروی انگویی نظری و علمی در این ساختار ما را به نقطه‌ای رسانده است که بسیاری از افراد از منصب‌ها کنار می روند. وی گفت: لذا انتظار می رود که مجلس خبرگان در مرکزیت حراست در انگیزه‌های انقلابی با نظر رهنمودهای رهبر انقلاب گردد. این ۳۰ سال است که دولت ها و وزیر در رسانه ها بیان می کنند که در این دولت انجام شد در طول تاریخ کشور در شرق کشور فریاد امتش و تشنگی بلند بوده است و افراد زیادی از منطقه ما نینتوان سربسته، بیرجند، قائن به مشهد و شمال کشور رفته اند که حتی آنجا نماینده مجلس تعیین می کشند. وی گفت: طرح استانی از دریای عمان به وزیران شاید بزرگترین طرح عمرانی کشور در دولت شما کلنگ تزی شد و در حال اجرا است، همچنین به آهن به عنوان یک آبروی بزرگ مردم شرق کشور در این دولت عملیاتی شد. زینلی با تأکید بر اینکه در بخش های اقتصادی ثبات مدیریت نیست، تصریح کرد: چند مدیر در حوزه شستا عوضی کردید؟ در هلدینگ انید وابسته به بانک سه که خودم کار می کنم و بخش اعظمی از سنگ کشور را تازه می کند طول عمر مدیران آن ۶ ماه یا ۲۰ روز است. وی بیان کرد: برخی واحدها تنش و مشکل کارگری

نظام آموزشی دانشگاهی منفعل است

تأیید باطن بسیج دانشجویی خراسان جنوبی تصریح کرد: اولاً نظام آموزشی دانشگاهی امروز در بسیاری از موارد ساختاری منفعاته است که به دانشجو در خانه دوشم جرات کنش و اعتراض نمی دهد، سرکوب کردن نهادهای مطالبه گر مثل شوراهای صنعتی وزارت بهداشت و ممنوعیت ایجاد رسانه برای آنها آیا راه حل برای اوضاع نابسامان برخی از شوراها بود؟ وی ادامه داد: پرخوردهای پسته در مجموعه های آموزش عالی از سوی مسوولان مختلف فضا را برای تربیت کاشنگر موثر در حل مسائل کشور خواهد بست و تیم حرکت را به نقطه غصه می کشد، نهادهای امنیتی در استان متأسفانه تحمل کوچکترین جریان های مطالبه گری و بعضاً تخصصی در دانشگاه ها را ندارند و گاها کوچکترین حرکات دانشجویی در فضاهای دانشجویی استان یا برخوردی امنیتی مواجه می شوند. رحیمی افزود: نخبگان این استان حتی بعد از ورود به فضای خدمت به نظام مقدمات به دلیل عدم باور فضلاء سیاسی و اسناد فضا بوسیله احزاب ناپاغ استان و دروغ‌های غیر رسمی، در فضای سیاسی استان اجازه ورود جدی به فضای انتخابات استان را ندارند و در منایه آن کمتر دیده می شوند. وی ادامه داد: از طرفی با فضای سیاسی موجود نخبگان ما راهی جز خودداری و سایر ماصب کشور را ندارند، مسئله خروج نخبگان و نبود یک رهبری توان دراستن چیست؟ ما احساس می کنیم که در خراسان جنوبی دچار یک کساد سیاسی هستیم، البته بدون شک گروه در نهایت به دست نخبگان و چوگان مستقل همین استان کشوده خواهد شد. نماینده باطن بسیج دانشجویی خراسان جنوبی اضافه کرد: کارهای رسمی اسلامی ایران چه سازکاری برای تربیت کارگزار دارد؟ نبود نیروی انگویی نظری و علمی در این ساختار ما را به نقطه‌ای رسانده است که بسیاری از افراد از منصب‌ها کنار می روند. وی گفت: لذا انتظار می رود که مجلس خبرگان در مرکزیت حراست در انگیزه‌های انقلابی با نظر رهنمودهای رهبر انقلاب گردد. این ۳۰ سال است که دولت ها و وزیر در رسانه ها بیان می کنند که در این دولت انجام شد در طول تاریخ کشور در شرق کشور فریاد امتش و تشنگی بلند بوده است و افراد زیادی از منطقه ما نینتوان سربسته، بیرجند، قائن به مشهد و شمال کشور رفته اند که حتی آنجا نماینده مجلس تعیین می کشند. وی گفت: طرح استانی از دریای عمان به وزیران شاید بزرگترین طرح عمرانی کشور در دولت شما کلنگ تزی شد و در حال اجرا است، همچنین به آهن به عنوان یک آبروی بزرگ مردم شرق کشور در این دولت عملیاتی شد. زینلی با تأکید بر اینکه در بخش های اقتصادی ثبات مدیریت نیست، تصریح کرد: چند مدیر در حوزه شستا عوضی کردید؟ در هلدینگ انید وابسته به بانک سه که خودم کار می کنم و بخش اعظمی از سنگ کشور را تازه می کند طول عمر مدیران آن ۶ ماه یا ۲۰ روز است. وی بیان کرد: برخی واحدها تنش و مشکل کارگری

در زمینه مسائل قضایی رقم خورد و بعد هم حمایت‌های حضرتعالی را در زمان مسئولیت در تولیت استان قدس رضوی را به خوبی به خاطر داریم. وی عنوان کرد: تغییر رویه و جهادی عمل کردن حضرتعالی در صدر قوه مجریه تحولات قابل توجهی رقم زد است و در سفرهای استانی هم شما رویکردهای قابل تاملی داشتید که از جمله آن توجه ویژه به

در ماده پنج قانون کارگران ساختمانی دیده شده است که این درخواست منکوب و تحویل رئیس جمهور می شود. مقرر با اشاره به باندهای دوم جاده های استان عنوان کرد: ۲۷۰ کیلومتر باید دوم به بهره برداری رسیده و ۵۴۰ کیلومتر در حال اجرا است. وی گفت: در مجلس ششم تاکنون از طرح انتقال آب گفته می شد که اتفاق عجیبی که به یمن حضور آیت الله رئیسی صورت گرفت شایسته تقدیر

من طلبه خدمتگزار به مردم هستم و هویتی که برای خود قائلیم وابسته به انقلاب است. گفت: باید شبانه‌روزی کار و تلاش جهادی کنیم. آیت الله سید ابراهیم رئیسی با بیان اینکه دشمن می‌خواهد اقتصاد و تولید در کشور رشد نداشته باشد و واحدهای صنعتی فعال نباشد اما این اتفاق نیفتاده و رشد تولید و سرمایه ثابت و تجارت در کشور داریم و در همه حوزه‌ها شاخص‌ها نشان از پیشرفت



است چون آرزوی مردم تحقق پیدا می کند و آب دریای خلیج فارس و دریای عمان به سمت استان ما می آید. وی افزود: مجلس شورای اسلامی قانون کرزه بود آب از دریای عمان تا زاهدان منتقل شود که با دستور آیت الله رئیسی آب به استان خراسان جنوبی منتقل خواهد شد، مردم است که از فرصت حضور آیت الله رئیسی استفاده کرده و با همی مدیر و همراهی کنت سیاست و جایه جایی مدیر را بیرون بیاوریم و پشت سر ایشان ایستاد و آنچه در استان عقب مانده را محقق کنیم. نماینده فعالان حوزه عمرانی خراسان جنوبی با اشاره به اجزای عملیات خط راه آهن شرق کشور و با اختیار ۱۸ هزار میلیارد تومان تصریح کرد: سومین سفر هیئت دولت در دور اول به خراسان جنوبی بود که شنبه ۹۰ درصد قول های این سفر عملیاتی شده است.

لزوم تخصیص اعتبار به ری اعتبار باید دوم جاده های استان

وی خواستار تخصیص اعتبار مصوبات سفر دوم دولت به خراسان جنوبی در زمینه باندهای استان در جاده نهبندان مشغول به کار هستند و مطالبات پیمانکاران ۲۰۰ میلیارد تومان است که انتظار دارند حتی در غالب خط اعتباری ولو ولم اعتبار به استان تعلق بگیرد تا پروژه ها با قدرت بیشتری پیش برده شود. مقرر بیان کرد: یکی از قبیل های سفر دولت هیئت دولت به استان خراسان جنوبی در خصوص پروژه‌های استان بود که خواشش داریم دستور دهید من مهم در میان مدت تسریع شود در کشور است. رئیس نیز سرمایه گزاران استان برای چارتر کردن یکسری پروازها اعلام آمادگی کرده اند. وی ادامه داد: وزیر راه و شهرسازی دستور داده فعال در کشور پرواز چارتر تولید که خواشش داریم برای استان دستور دهید خط پروازی چارتری توسط سرمایه گزاران محقق شود. نماینده فعالان حوزه عمرانی خراسان جنوبی یادآور شد: در سفر دولت استانی از چارتر آیت الله رئیسی به عنوان رئیس دستگاه اجرایی کشور می گذرد لذا خواشش من از مردم، فعالان سیاسی، اقتصادی و اجتماعی عمرانی این است که پای کار آمده و استان را از این محرومیت نجات دهیم. وی گفت: خراسان جنوبی به خط قرار دارد که با دستور رئیس جمهور، پروژه انتقال گاز بندتک - ژیل در فاز اجرا گرفت که در کنار پروژه راه آهن و طرح انتقال آب، پروژه عظیمی است. مقرر با اشاره به مطالبات پیمانکاران استان افزود: در این زمینه از رئیس جمهور انتظار مساعدت داریم که امیاداریم برای پرداخت آن دستور دهید.

همه پای شمار ساخت مسکن در استان آمدند

نمایند فعالان حوزه عمرانی خراسان جنوبی هم گفتند این استان در طرح نهضت ملی مسکن در کشور رتبه نخست را دارد. استانی که شمار یک سال و نیم پیش شما را الان علی کرده است یعنی پای کار اندامیم. مقرر با نظر رهنمودهای رهبر انقلاب، مرکزیت نیا است تا به عنوان یک هفتی اندیشه ووز در مجلس شورای اسلامی باشد تا با نگاه کلان در مسیر انقلاب قرار گیرد و مطالبات خود را از تمام نهادهای کشور دنبال کند چرا که یک چیزی به عنوان مطالبه عمومی شود به گفتمان میل گردد. حتماً به اجرا نزدیکتر خواهد شد.

روشن از توجه حضرتعالی به رفع محرومیت از این خطه از کشور است

فعال اجتماعی خراسان جنوبی در خطاب به آیت الله رئیسی گفت: حافظه تاریخی مردم خراسان جنوبی پر از خاطرات روشن از توجه حضرتعالی به رفع محرومیت از این خطه از کشور است، فرشته اسزاده افزود: در ۳ سال رئیس جمهوری و ۲ دوره نماینده خبرگان رهبری حضرتعالی، سهولت در تحقق خواسته‌های بسیاری از مردم دشمنی و احقاق حق مردم مخصوصاً

هر تمام خبایاتی را کنند و رها کردید؟ ابتدای خیابان سپیده پانده روزانه کار رها کردید. رفت و آمدیاید از همین خیابان عبور کنیم اگر بدین بین خانی تکرده اتفاق برای غلبه پانده ای بیافتد، کسی پاسخگوست؟ مظلومانی که

عجاسلام وقتی برای مطالبه به حق خود به اداره کل ستمه می نویسد و ۴ پیرو هم می زند و پاسخی نمی شنوید یعنی مدیرکل اون اداره برای پاسخ به حق مردم نیاز هم ریز نمی کند. به نظر شما اینگونه مدیران چه ساختنی یا دولت مردمی دارد؟

عبدین اجتماعات و باغ دو ساله هنوز تمام نشده! کسی می خواد این ساختن های در مسیر برداشته بشه و پروژه تکمیل بشه؟ استثنای مساعدت کند. پندره، پارک جنگلی و صیاد شیرازی را برای عید مردم و مسافران درست کنید چون به نظر کاری نیست که بدون حمایت استثنای، ارگان های مربوطه بتوانند انجام دهند.

عجا سلام به سوال داتتم از مسئولین محترم شهرداری درخصوص خیابان جدید الاحداث ما بین خیابان ارتش و شهید قربانی که هنوز نام ندارد آیا دوستان یک بار نشستن به مسیر بهره برداری از این خیابان فکر میکنن؟ الان بلوکه ها یعنی طرح تعطیل شد و افتتاح رسمی پس گرفته شد؟ قبلیش کسی باخبر نبوده یعنی؟

عاز شهرداری تقاضا مندیم نسبت به بیسازي و عربض کردن ابتدای خیابان سپیده و پانده روها و نساقت سپیده ۲۰ که نصف کوجه نساقت شده اقدام کند. چندین مرتبه پیام دادیم پاسخ نشدیدیم. لطفاً هالی سپیده را دریابید با پاسا

ع هرس و تشنگی جانی لیخوری برای درختان و گل ها اقدام ضروری است. اگر می خواهیم این نعمت‌های پر فایده الهی همچنان سرزنده باشند پس لطفاً شهرداری و نیروهای خدوش در این جهت تیز کاری کنند.

عسلام به روزنامه خوب آقای خراسان جنوبی. خواهشها در رابطه شرکت‌های پارتی به مردم ایران اطلاع و هشدار بدهید که در دام این شرکت‌های کلاهبردار نیفتد. متأسفانه عده ای از ما مردم گیر افتادند اگر خدایمان این شرکت‌ها را شاز نکند دو روزه باسافشان جمع می شود.

عشورای اسلامی بیرجند گردشگری و توریسم یکی از پول ساز ترین درآمد‌ها برای شهر است. شما برای مهم‌ترین گردشگاه شهر بند دره از نظر راه و امکانات چه کار کردید؟

عقرار بود با گران شدن ستمه‌های اینترنتی، کیفیت و سرعت نت شبکه‌های اجتماعی داخلی افزایش یابد. دروغ، بدتر هم شده است.

عخدا به داد من جوان برسه که امید داشتیم. خونه از طرف دولت برامون میسازن ولی فکر کردن که ما گنج پیدا کردیم چرایه فکر جویون‌ها نیستید آیه خدا گهرمون شکست گاش مساعدت بیشتری میشد ولی خاله ما سبک ت میشد هزینه‌هاش.

عسلام. خدا شاهده بعضی مسئولان اصلا به فکر مردم نیستند. مسکن های ملی سایت اداری خونه را یا خین دل آماده کردیم ولی برق برای راه اندازی کشور نیست. مجبوریم مساجد به تمام برق زیاد در صورتی که الان ۵۰ میلیون داخل حساب راه و شهرداری برای آماده سازی لوم از هر نفر بودجه هست چرا پس سرعت عمل بیشتری ناده نمیشه؟

عجاده پشرویه به فرودس هر سال تعداد زیادی فوش میگیره. آوا جان جاده های ۴۰، ۵۰ سال قبل تحمل بار ترافیکی امروز رو ندارد. فکر خنک خنک خنک خنک زیاد شدن ولی فکری به حال جاده ها نشده. اکثر اعرض جاده ها کم شده خاکی هم که اکثر اتان و هتر روز به حادثه ای در کمین مردم است.

عواقماً دست همه کسانی که مناظره انتخاباتی را برگزار کردند درد نکنه من نامزد نهایی خودم در این مناظرات انتخاب کردم و واقه این مناظره ها کمک زیادی میکنه تا مردم فرد مورد نظر خود شو یابند.

کد انتخاباتی
۲۵۴

دکتر سید حسن هاشمی

دانشگاهی، حقوقدان، سوابق کلان اجرایی و مدیریتی



- نویسنده
- عضو هیات علمی دانشگاه
- وکیل پایه یک دادگستری
- ریاست سابق دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی (۲ دوره)
- دو دوره مشاور حقوقی استاندار خراسان جنوبی

برنامه سخنرانی

- ۱- دوشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ مسجد الرسول (ص) بازار بیرجند بعد از نماز مغرب و عشاء
- ۲- دوشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ مسجد صاحب الزمانی (عج) (مهر شهر) بیرجند بعد از نماز مغرب و عشاء
- سه شنبه (۱۴۰۲/۱۲/۰۸) : ۱- مسجد امام رضا (ع) بیرجند بعد از نماز مغرب و عشاء - ۲- مسجد امام حسین (ع) بیرجند بعد از نماز مغرب و عشاء

به نمایندگی ای متفاوت در خانه ملت نیازمندیم
 نامزد دو از دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی بیرجند، در میان و خوشبخت



همکار محترم پیشکسوت سرکار خانم زهروی
 درگذشت پدر عزیزتان
شادروان حاج سید محمد هادی زهروی
 (بازنشسته بانک سپه)
 را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای شما خاندان معزز از پروردگار متعال خواهیم. ضمناً به اطلاع همکاران و آشنایان می رساند: مراسم سومین روز درگذشت آن مرحوم روز سه شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ از ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۶:۳۰ در محل هیئت محترم حسینی (واقع در خیابان انقلاب) برگزار می شود.
 مدیریت شعب و کانون بازنشستگان بانک سپه خراسان جنوبی

مهندس حسن رضاه پور
 کد ۱۶۵۵۵
 کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی
 بازنشسته آموزش و پرورش با ۳۲ سال سابقه خدمت
 اسناد دانشگاه آزاد
صداقت - پیگیری - عمل

شادروان خوش محمد بهداد
 بیست سال گذشت...
 به یاد همسر و پدر عزیزی که دریای بی پایان از عشق بود. در ساحل یادش ایستاده ایم و در دلمان از نبودش طوفان هاست.
همسر و فرزندان

«آگهی مناقصه»
 شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور در نظر دارد:
تامین مواد اولیه و طبخ و توزیع غذای پرسنل مجتمع تولید مواد دیرگداز سوریسه را از طریق مناقصه به پیمانکار حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از تمامی اشخاص حقیقی و یا حقوقی دارای تأیید صلاحیت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دعوت به عمل می آید برای دریافت اسناد مناقصه و اطلاع از شرایط آن از تاریخ **۱۴۰۲/۱۲/۰۸ الی ۱۴۰۲/۱۲/۱۴** از محل مجتمع واقع در کیلومتر ۵۷ جاده بیرجند - زاهدان (واحد اداری - پشتیبانی) مراجعه و فایل های مربوطه را دریافت نمایند.

در بخش دانشگاه صنعتی بیرجند به عنوان یکی از هشت دانشگاه برتر در یازدهمین جشنواره ملی رویش دانشگاهی ۱۴۰۲

در یازدهمین جشنواره ملی رویش دانشگاهی در دانشگاه یزد، دانشجویان و نمایندگان کانون های فرهنگی دانشگاه صنعتی بیرجند شرکت کردند. این جشنواره ویژه دستاوردهای کانون های فرهنگی، هنری، اجتماعی و دینی ۳۰ تیمی از ۳۰ دانشگاه به میزبانی دانشگاه یزد برگزار گردید. از دانشگاه صنعتی بیرجند آقای دیال وزینده دبیر کانون موسیقی و آقای سید علی حسینی نایب دبیر کانون تربیت بدنی، در این جشنواره حضور یافتند.



دانشکده در این رویداد برنامه های جنبی متنوع و نشست هایی با موضوعات مختلف از جمله نشست دبیران شورای فرهنگی کانون های معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، نشست کارشناسان کانون های فرهنگی یا دبیر کل فرهنگی این وزارت و کمیسیون دانشجویی، همراه با نمایش نانو، شب شعر و موسیقی برگزار شد. لازم به ذکر است، نماینده کانون موسیقی دانشگاه در دو شب، در حضور دکتر زلفی گل دبیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری، به اجرای موسیقی مقامی پرداخت. در پایان جشنواره، دانشگاه صنعتی بیرجند به عنوان یکی از هشت دانشگاه برتر در بین ۷۰ دانشگاه شرکت کننده انتخاب شد و کانون به رنگ مهر در بخش مسابقات اجتماعی و کانون کارآفرینی موفق به کسب رتبه برتر شدند. همچنین کانون همیاران سلامت دانشگاه موفق به کسب رتبه شایسته تقدیر شد. دکتر زلفی گل ضمن تبریک به دانشگاه ها و کانون های فرهنگی، خطاب به دانشجویان برتر گفت: حضور پر شور و نشاط شما دانشجویان به این جشنواره هیئت جدیدی بخشد دستاوردها و فعالیت های شما در این نمایشگاه رنگ و بوی خاصی داشت و ما قهرمان زحمات شما هستیم. و به شما دانشجویان افتخار می کنیم. دانشگاه صنعتی بیرجند این موفقیت راه پرگشایان جشنواره، دانشجویان، اعضای هیئت علمی و کارکنان تبریک عرض می نماید.

اطلاعیه
 اتاق اصناف مرکز استان در نظر دارد با همکاری استانداری خراسان جنوبی، اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان، سازمان جهاد کشاورزی و شرکت نمایشگاه های بین المللی **نمایشگاه عرضه مستقیم کالا (فروش باره) و ضیافت رمضان** را از تاریخ **۱۴۰۲/۱۲/۱۳ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۱۸** در زمینه پوشاک - کیف و کفش - مواد غذایی (زیج، قند، شکر) - مواد پروتئینی - آجیل - شیرینی - مواد شهبند و بهداشتی و - برقرار نماید. لذا از تمامی تولید کنندگان و عمده فروشان و نمایندگی های فعال دعوت می نماید در صورت تمایل برای ثبت نام و شرکت در نمایشگاه از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ به اتاق اصناف واقع در خیابان طالقانی - انتهای طالقانی ۳ - کویچه ۳/۸ مراجعه یا برای کسب اطلاعات بیشتر یا شماره های ۰۹۱۲۲۵۹۸۹۱۲ و ۰۹۱۵۳۶۱۲۰۱۴ و ۰۲۲۳۲۱۰۸ تماس حاصل فرمایند.
ساعات بازدید: ۹ الی ۱۲ - ۱۶ الی ۲۱
مکان برگزاری نمایشگاه: نمایشگاه بین المللی استان خراسان جنوبی
سجید قدیا
 رئیس اتاق اصناف مرکز استان خراسان جنوبی

انتخاب درست، آینده روشن
 سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی